relacionats amb el Museu i la seva col·lecció per poder arribar a l’acreditació com a museu 
registrat al registre de museus de la Generalitat de Catalunya (CPV 79100000-5 “Serveis 
jurídics). 

SEGON. Adjudicar el contracte menor de referència a Estudio Jurídico Gabeiras y 
Asociados SLP, amb CIF B83535377 per un import de 14.500,00€ (catorze mil cinc-cents 
euros) , més 3.045,00€ (tres mil quaranta-cinc euros) corresponent al 21% d’IVA, que fa un 
total de 17.545,00€ (disset mil cinc-cents quaranta-cinc euros), IVA inclòs. 

TERCER. Determinar que les condicions contractuals per a la correcta execució del 
contracte referenciat són les que es deriven del present Decret i de la resta de documentació 
que forma part de l’expedient, sense necessitat de formalitzar-lo en document administratiu.